સનસનાટી નહીં, સત્ય. અફવા નહીં આધાર !

JAMNAGAR
www.aaspassdaily.com

લીલા વર્લ્ડ વાઈડ
શુપનું અખબાર સમુહ

● મેનેજિંગ તંત્રી : કોમલકાંત શર્મા

શિવમ બિલ્ડીંગ, અનુપમ ટોકીઝ પાસે, જામનગર ૯૭૨૭૯૧૧૦૮૭

● સંવત ૨૦૮૦ ફાગણ વદ - ૧૪ સોમવાર, તા.૦૮-૦૪-૨૦૨૪

અંક : ૮૮

વર્ષ : ૧૯

jamnagar@aaspassindia.com

કિંમત રૂ. ૨-૫૦ પાના - ૮

પૂર્વ આફ્રિકાના મોઝામ્બિકમાં સર્જાયેલ જીવલેણ દુર્ઘટના....

બોટ પલટી જતા ૯૧ના મોત, અનેક ગુમ

કોલેરાના રોગથી બચવા માટે બોટ દ્વારા પલાયન કરી રહ્યા હતા

મોઝામ્બિક.